ªªª”) Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

fw EMENTA :

REQUER A SECRETARIA DE MNFRAESTRUTURA
SERVIÇOS DE REPARO EM ASFALTO (TAPA—BURACO)
EM LOCALQUE ESFEFICICA [vm TIBÉRIO]

SENHOR PRESIDENTE

Soumamos desta MD Secretana de lunaescrumra nue
providencie, com mgâncla sermos de reparos em asfaho (sapa
buraco) na RUA CONSELHEIRO SARAIVA. 218 — VILA mesmo,

Ocorre que as refendas mas estão com o .)awmento bastante
deteriorado, razões pelas quaws REQUEREMOS na forma Regnmentaw &

depois de ouvndu :: Plenaua cesta Egregla Casa Legusbahva. sela
onmaua o Exmo. Prefeita Mumcme. para :.ue deíe'mme que a
Secretana de mhaesxrutura precede »:mr os serviços sutra

Sala das Sessões 06 de agosto de 2020

MÁQRICIO GASPARINIW' , PSDB

kXPLDILN u
04 N“ rm x Hummm“—